2022年 12月吉日

お客様各位

環境工研株式会社

TEL: 03-3249-2566

FAX: 03-5614-2245

年末年始の営業スケジュールについて

いつもご注文頂き、ありがとうございます。

当社の年末年始の営業スケジュールは下記のとおりです。

ご不便をお掛け致しますが、よろしくお願い致します。

休業日：12 月 29日(木)～1月 4日(水)

〈12 月 28日(水)まで納品の最終受注日〉

九州・四国 12月 23 日(金)

関西・中国 12月 21 日(水)

東北・東海・関東・北陸 12月 19 日(月)

北海道・離島・一部地域 12月 19 日(月)

※年明け出荷開始日は 1月 6日です。

※可能な限り最短納期で配送致しますが、12月 26日以降の注文分は運送会社の都合により

1月 6日発送扱いになる可能性が高くなりますため、お早目のご注文をよろしくお願い致

します。

※年末年始期間中を跨いだ発送は残荷・汚損・紛失等の可能性がありますため 5～6日着指

定のご注文はお避け下さい。

以上